

SVV PROJEKTŲ FINANSUOJAMŲ IŠLAIDŲ RŪŠYS IR FINANSAVIMO INTENSYVUMAS

IŠLAIDŲ RŪŠIS	IŠLAIDŲ PAAIŠKINIMAS	MAKSIMALUS FINANSAVIMO DYDIS
Su įmonės steigimu susijusios išlaidos.	Mokestis notarui, VĮ „Registru centras“, įmonės antspaudo gamybai ir kt.	Iki 100 proc. , bet ne daugiau kaip 150 Eur.
Naujos darbo vietos sukūrimo priemonių išlaidos. (finansuojamos darbo vietos sukūrimo išlaidos, jei darbo vieta sukurta šiais metais arba praėjusių metų kovo-gruodžio mėn.).	Visos priemonės, išskyrus iki 900 Eur, kai įsigyjama kompiuterinė įranga su operacine sistema ir iki 500 Eur, kai įsigyjama programinė įranga.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 2000 Eur – kai sukuriami vienai darbo vieta. Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 2500 Eur – kiekviena kita sukurta darbo vieta. Maksimaliai – iki 9500 Eur.
Reklamos išlaidos.	Reklaminiai lankstinukai, reklama socialiniuose tinkluose, spaudoje, radijuje ir kt. Nefinansuojama reklamos išlaidos už vietinę rinkliavą už leidimo įrengti išorinę reklamą Savivaldybės teritorijoje išdavimą.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 500 Eur.
Interneto svetainės, elektroninės parduotuvės sukūrimo išlaidos.	Interneto svetainės, e. parduotuvės sukūrimo paslaugos ir kt.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 1000 Eur.
Negyvenamų patalpų nuomos arba rezidavimo paslaugų išlaidos.	Negyvenamų patalpų nuomos arba rezidavimo paslaugos.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 1500 Eur per kalendorinius metus pirmais veiklos metais. Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 750 Eur per kalendorinius metus antrais veiklos metais.
Privačios žemės nuomos išlaidos.	Privačios žemės nuomos išlaidos.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 1000 Eur pirmais veiklos metais. Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 500 Eur antrais veiklos metais.
Kvalifikacijos įgijimo arba jos kėlimo išlaidos.	Trumpalaikiai (ne ilgesni kaip 1 mėnesio trukmės) darbuotojų mokymai).	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 1000 Eur.
Finansinės apskaitos paslaugų/ konsultacijų išlaidos.	Finansinės apskaitos paslaugos.	Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 800 Eur pirmais veiklos metais. Iki 80 proc. , bet ne daugiau kaip 500 Eur antrais veiklos metais.

> *Utenos rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programa patvirtinta 2024 m. kovo 28 d.

> Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-60, kurios tikslas - skatinti gyventojų verslumą, smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų kūrimąsi ir plėtrą, gerinti verslo aplinką, didinti Utenos rajono savivaldybės investicinį patrauklumą.

TAKOMOS MOKESČIŲ LENGVATOS INVESTUOTOJAMS

INVESTUOTOJO TIPAS	LENGVATOS TAIKYMO LAIKOTARPIS	INVESTUOTOJO TIPAS
Investuotojas, statantis naujus ar rekonstruojantis gamybos, paslaugų ar kitos paskirties (išskyrus prekybos) objektus	Lengvatų taikymas žemės, valstybinės žemės nuomos, nekilnojamojo turto mokesčių ir rinkliavų laikotarpiu	Investuotojas yra nekilnojamojo turto statytojas ir/ar vystytojas (statantis ar plečiantis poilsio, paslaugų, viešbučių, gydymo, maitinimo, sporto, administracinės, gyvenamosios (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) paskirties objektus)
Sukuriama >5 naujų darbo vietų Investuota >0,150 mln. Eur	Atleidžiami 2 metus	Sudarytos sąlygos darbo vietoms kurtis/ plėstis/ persikelti Investuota >0,150 mln. Eur
Sukuriama >10 naujų darbo vietų Investuota >1,5 mln. Eur	Atleidžiami 4 metus	Sudarytos sąlygos darbo vietoms kurtis/ plėstis/ persikelti Investuota >1,5 mln. Eur
Sukuriama >15 naujų darbo vietų Investuota >3,00 mln. Eur	Atleidžiami 6 metus	Sudarytos sąlygos darbo vietoms kurtis/ plėstis/ persikelti Investuota >3,00 mln. Eur
LABAI MAŽOS ĮMONĖS		
Sukuriama >4 naujų darbo vietų Investuota >0,05 mln. Eur	Atleidžiami 2 metus	Sudarytos sąlygos darbo vietoms kurtis/ plėstis/ persikelti Investuota >0,05 mln. Eur
<p>Investuojantiems iš privačių asmenų įsigytuose žemės sklypuose arba valstybiniuose žemės sklypuose, išsinuomtuose arba įsigytuose viešojo aukciono būdu, kurie patenka į pramonės ir sandėliavimo funkcinę zoną arba vidutinio užstatymo intensyvumo paslaugų zoną pagal Utenos miesto bendrąjį planą ir Utenos rajono savivaldybės bendrajame plane numatytą preliminarą teritoriją pramonės parkui kurti.</p> <p style="text-align: center;">Vienkartinė kompensacija už naujų darbo vietų sukūrimą – 1000 Eur už vieną naujai sukurtą ir išlaikytą ne mažiau kaip vienerius metus darbo vietą</p>		
Įkurta >10 naujų darbo vietų Investuota >1,5 mln. Eur	Atleidžiami 10 metų	Sudarytos sąlygos darbo vietoms kurtis/ plėstis/ persikelti Investuota >1,5 mln. Eur

> *Nustatytos lengvatos gali būti teikiamos tik pasirašius Savivaldybės ir įmonės investicijų sutartį. Mokesčių lengvatos už sukurtas naujas darbo vietas negali būti suteikiamos kitais savivaldybės tarybos sprendimais, jei mokesčių lengvatos buvo suteiktos pagal Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. TS-217 Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklės.

> Investuojant daugiau kaip 1 500 000,00 eurų Savivaldybė gali įrengti ir/ar sutvarkyti infrastruktūrą (šilumos, vandentiekio-kanalizacijos tinklus) iki investuotojui suteikto žemės sklypo ribos. Darbų apimtys ir lėšosjų įvykdymui nustatomos Savivaldybės ir investuotojo pasirašomoje investicijų sutartyje.

UTENOS UŽIMTUMO TARNYBOS SIŪLOMOS PRIEMONĖS

👉 <https://uzt.lt/darbdaviams/44>



Subsidijos darbo užmokesčiui



Laisvų darbo vietų registravimas



Darbo įgūdžių įgijimo rėmimas



Profesinis mokymas: reikiamos kvalifikacijos darbuotojų paruošimas iš darbo biržoje įregistruotų bedarbių (mokama stipendija, apgyvendinimo ir kt. išlaidos).



Pameistrystė



Informavimas ir konsultavimas



Elektroninių paslaugų gidai

JAUNIMO INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ SKATINIMO PROGRAMA

👉 <https://utenosvic.lt/darbas-jaunimui-vasara/>